MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E NATURAIS

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 4/2021 - ICEN (11.34)

 23073.001994/2021-66Nº do Protocolo:
Belém-PA, 25 de janeiro de 2021.

ATA DE REUNIÃO DA HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL,
REALIZADA PELA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
(UAB) - FUNÇÃO: TUTOR, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº003, DE 04 DE DEZEMBRO DE
2020, REALIZADA NO DIA 25/01/2021

Aos vinte cinco (25) dias do mês de janeiro de 2021 (dois mil e vinte e um), às 08:00 h (oito
horas), reuniu-se remotamente a comissão examinadora do processo seletivo simplificado para
bolsistas do curso de ensino superior em licenciatura em matemática do sistema universidade
aberta do Brasil (UAB) - função: tutor, a que se refere o edital  nº 003, de 04 de dezembro de
2020. A comissão examinadora composta pela Profa. Dra. Tania Madeleine Begazo Valdivia
(UFPA), como presidente, e, como membros titulares, o Prof. Dr. João Pablo Pinheiro da Silva
(UFPA) e o Prof. Dr. João Felipe de Medeiros Neto (UFPA), reuniu-se com o objetivo de definir

  que ser submeteu os candidatos André Renan Lima Barros, Elienaio resultado final ,
Carvalho Cardoso, Maridilce de Jesus Silva Brito e Otavio Junior Reis de Moraes. O resultado
final concluído pela Banca Examinadora foi o seguinte:

CANDIDATOS DISCIPLINAS RESULTADO

André Renan Lima Barros Introdução à Analise Real Aprovado/Classificado

Elienai Carvalho Cardoso Introdução a Ciências Físicas Aprovado/Classificado

Maridilce de Jesus Silva Brito Introdução à Analise Real Aprovado/Classificado

Otavio Junior Reis de Moraes Introdução à Analise Real Aprovado

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos, lavrou-se a presente Ata que a seguir, vai
assinada pelos seus membros.

(Assinado digitalmente em 25/01/2021 14:33)
JOAO FELIPE DE MEDEIROS NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1327962

(Assinado digitalmente em 25/01/2021 15:08)
JOAO PABLO PINHEIRO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1693271

(Assinado digitalmente em 25/01/2021 16:40)
TANIA MADELEINE BEGAZO VALDIVIA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1438650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2021 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 25/01/2021 54873d9222

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf